We Lwowie d. 27. Czerwca 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 2754. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Ignatio Zaklika absenti et de domicilio ignoto medio praesentis Edicti publice notum redditur, die 29. Decembris 1822 Mariannam de Zakliki Wiercińska fatis cessisse, haereditatemque post eandem defunctam remansam in ipsum erga alics coheredes per caput Francisci Zaklika devolutam esse, unaque inviatur, ut intra 6 menses haereditatem quaestionis adeat, vel repudiet, ac secus talem constitutus ipsi pro curatore Advocatus D. Potz editurus est, haecque usque ad subsequituram declarationem ejusdem pro mortuo juxta legem a Judice administrabitur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 27. Martii 1827. (1)

E d i c t u m.

Nro. 716. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense medio praesentis Edicti omnibus, quorum interest, notum redditur, quod Rndus. Adelbertus Radoński, Parochus Mogilwensis, die 21. Decembris 1826 ab intestato fatis cesserit, et cum non constet, utrum defunctus haeredes et ubi existentes habeat; hinc illis qui se ad hanc haereditatem jus habere censent, inviatur, ut intra tres annos declarationem de adeunda vel repudianda haereditate eo certius exhibeant, quo secus haereditas haec insinuantibus sese addicetur, eosdem de reliquo informando, quod ad tuenda eorum jura hujus Advocatus D. Piotrowski ipsis pro curatore constitutus habeatur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 15. Februarii 1827. (1)

E d i c t u m.

Nro. 4639. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense absentes et de domicilio ignoti legitimi olim Antonii Janowski haeredes, utpote: Ludovicus Janowski et Josephus Janowski medio praesentis Edicti informantur, quod illorum frater Antonius Janowski die 17. Martii 1825 nullis relictis descendantibus fatis cesserit, quodve duos codicillos condiderit, post quem haereditas ab intestato salvis illis codicillis pertractatur, quodque iisdem absentibus et de domicilio ignotis jure legitimo ad hanc haereditatem conarrentibus ad tuenda ipsorum jura carator in persona Advti Francisci Potz cum substitutione Advti. Joannis Radkie

wicz constitutus habeatur. Hi itaque admoventur, ut in spatio unius anni et 6 septimanarum jura sua haereditaria eo certius ostendant, quod secus haereditas haec cum haereditibus praesentibus et jura sua debite comprobantibus, absentiumque curatoribus pertractabitur et addicetur, jam vero portio ipsos concernens eoque in Judicio asservabitur, donec conformiter legi pro mortuis declarati fuerint.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 7. Junii 1826. (1)

E d i c t u m.

Nro. 11911. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense medio praesentis Edicti Michaeli Ustianowski et Juliano Ustianowski filiis olim Rndi Andreae Ustianowski notum redditur, haereditatem post olim Rndum. Andream Ustianowski ipsis sub 2da Augusti 1825 additam, ob ignotum eorum domicilium administrationi Judiciali subjici, massae in persona Advocati hujus Radkiewicz Curatorem constitui, ipsisque incumbere in legali termino eo certius sine ospescendae hujus haereditatis sese hic C. R. Fori Nobilium insinuare, ac secus lapso legali termino pro mortuis declararentur et haereditas haec R. Fisco extraderetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 8. Nov. 1825. (1)

E d i c t u m.

Nro. 6694. Per C. R. Forum Nobilium Provinciale Tarnoviense Gregorio Giebultowski medio praesentis Edicti publice notum redditur, Syxtum Giebultowski die 28. Aprilis 1826 in bonis Srogow Circuli Sanocensis ab intestato fatis cessisse, ipsique qua absenti et de domicilio ignoto ad actum pertractandae hujus haereditatis Dnum. Bartmanski cum substitutione Dni. Advocati Potz pro officioso Curatore constitutum haberi, atque inviatur, ut se ad hanc haereditatem eo certius insinuet, ac secus portio hujus haereditatis eundem erga reliquos consuccessores concernens eoque in Judiciali custodia asservabitur, donec idem legaliter pro mortuo declaratus fuerit.

Ex Consilio C. Reg. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 4. Julii 1826. (1)

E d i c t u m.

Nro. 11920. Per C. R. Forum Nobilium Provinciale Tarnoviense Dno. Severino Michalowski medio praesentis Edicti publice notum redditur, ejus aviam Apoloniam de Wilkowskie Pisarzewska sub jurisdictione C. R. hujus Fori Nobilium die 5. Septembris 1826 in pago Głębowice Circuli Vadovicensis condito te-

stamento factis cessisse, ipsique ob ignotum ejus domicilium ad actum pertractionis relictae post eandem defunctam haereditatis Dnum. Advocatum Potz cum substitutione Dni. Advocati Radkiewicz pro curatore constitutum haberi, cum quo haereditas ejus nomine pertractabitur, idem itaque inviatur, ut se ad hanc haereditatem eo certius in termino legali insinnet, ac secus portio eundem ex hac haereditate respiciens eousque sub administratione hujus Judicii manebit, donec idem legaliter pro mortuo declarari poterit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 24. Octobris 1826. (1)

E d i c t u m.

Nro. 4959. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense D. Brunoni Bystrzanowski de domicilio ignoto, medio praesentis Edioti notum redditur, matrem ejus Theelam de Staniszwskie Bystrzanowska in bonis Lubasz Circulo Tarnoviensi die 29 Februarii 1828 ab intestato factis cessisse ipsique quae praesumptivo cohaeredi ad actum pertractandae aujus haereditatis ad tuenda ejus jura Dnum. Advocatum Potz pro Curatore constitutum haberi, quare inviatur, ut se ad hunc haereditatem in termino lege praefixo eo certius insinnet, ac secus portio haereditatis eum respiciens eousque in Judiciali Administratione asservabitur, donec idem legaliter pro mortuo declarari non poterit.